Автор: Усенов А.А., 8(72934) 63490
Департамент логистики и материально-
технического снабжения

⚓^

АО "Озенмунайгаз"
(ОМГ) Қызметтік жазба/Служебная записка

Тіркеу
нөмірі/Регистрационный
номер:

165-49/11642-СЗ
Жасалған
күні/Дата
создания:

29.08.2024

Жауап болып табылады/
Является ответным на: № <В ответ на. Рег. Номер> от <В ответ на. Дата>

Жіберуші/Отправитель: Департамент логистики и материально-технического снабжения,
Джанкутова Б.К.

Алушы/Получатели: Отдел внутренних и внешних коммуникации, Нұрғали Н.М.

Қысқаша тақырыбы/: Объявление о реализации металлолома

Начальнику отдела
внутренних и внешних

коммуникации
Нұрғали Н.М.

             Настоящим просим Вас разместить на корпоративном сайте АО
«Озенмунайгаз» и на страницах социальных сетей объявление о проведении
реализации лома черных металлов согласно приложенному образцу.

Приложение: 1. Объявление о проведении реализации лома черных металлов на
казахском и русском языках.

Директор департамента                                    Б.К. Джанкутова

ИС «Directum» № 165-49/11642-СЗ от 29.08.2024
Подписан ЭЦП НУЦ РК:
ДЖАНКУТОВА БИБИГУЛЬ, 29.08.2024
Сертификат f8abc7c67ee8481cd0cfc3c7dfa6df16981b89ce